PARA SABER A QUE HORA SE JUEGA. BUSCAR EL CUADRO DE SU CATEGORIA
MIRAR EL NUMERO DE SU PARTIDO, EN EL CUADRO DE ABAJO MIRAR LA HORA

HORA

HORA

10:00
11:15
12:30
14:00
15:15
16:30
18:00
19:15
20:30

10:00
11:15
12:30
13:15
15:15
16:30

SABADO
70 71 72 73 91
80 81 100 101 102
90 92 93 1 2 20 23 BIS
3 4 5 6 7 8 22 23 21
74 75 CONS74 CONS75 103 104 50 51 52
82 CONS 82 94 95 CONS94 CONS 95 CONS103 CONS104
105 CONS 105 CUADRO DE DOBLES GRATIS INFANTIL'Y CADETE A 1 SET. INSCRIPCION HASTA LAS 15H
9 10 11 12 76 CONS 76 96 CONS 96
24 25 26 27 53 54 55 56
DOMINGO
13 14 57 58 110 111
28 29
15 59 112 113|CONS110/111
30
114




INFANTIL MASC OPEN

Fase Final
Semana Territorial Ciudad Club
0-ene-00 0-ene-00 0-ene-00 0-ene-00
Premios en metalico Categoria Sexo Juez Arbitro
0€ 0 0 CRISTOBAL BARRANCO LOPEZ
Licencia Ranking St CS Jugador Cuartos Final Semifinales Final
1 9398456 2012 O NUNEZ SERRANO, ALVARO
NUNEZ SERRANO, ALVARO R F E T
2 0 0 0 Bye, \
53 ESPANOLA DE TENIS
3 9567952 2913 O DE HARO SOTORRIOS, ERNESTO

4 9622110 s/lc O

50

STURGESS, MAX ISAAC

57
5 9538292 2549 O GARCIA VAZQUEZ, CARLOS
GARCIA VAZQUEZ, CARLOS
6 0 0 0 Bye,
54
7 9619563 s/lc O MACKINLAY, JAMES ROBE
51
8 9548564 0 MARTINEZ SUANCES, ADOLFO
59
9 0 0 0 Bye,
CANOVAS SERRANO, MANUEL
10 9538193 4740 O CANOVAS SERRANO, MANUEL
55
11 0 0 0 Bye,
BEHBEHANI, FOUAD
12 9498884 2267 O BEHBEHANI, FOUAD
58
13 9489073 7849 0 NUNEZ NAVARRO, MANUEL
52|
14 9509053 5900 O HERRERA ALVAREZ, ANDRES RAM
56
15 0 0 0 Bye,
AYCART JOYA, PABLO \‘L:f\
16 9538268 2216 0  AYCART JOYA, PABLO MAPFRE
Sorteo fecha/hora # Cabezas de serie Lucky Losers Reemplaza a
1 |NUNEZ SERRANO, ALVARO
Pelota oficial 2 |AYCART JOYA, PABLO

Representante Jugadores 4

Juez Arbitro y Licencia

RISTOBAL BARRANCO LOPE|
3489011

BEHBEHANI, FOUAD
GARCIA VAZQUEZ, CARLOS

Firma

Sello del Club Organizador

Sello de la Federacién Territorial

Fecha Finalizacién




